

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Rozvaděč RH2 - rozvody MDO									
BH630NE305	ks	1,00	6 620,00	6 620,00		0,00	0,00	6 620,00	6 620,00
SE-BH-0630-DTV3	ks	1,00	11 660,00	11 660,00		0,00	0,00	11 660,00	11 660,00
CS-BH-B021	ks	1,00	2 075,00	2 075,00		0,00	0,00	2 075,00	2 075,00
PS-BHD-0010	ks	1,00	412,00	412,00		0,00	0,00	412,00	412,00
SV-BHD-X230	ks	1,00	1 060,67	1 060,67		0,00	0,00	1 060,67	1 060,67
OPVP10-1	ks	1,00	97,50	97,50		0,00	0,00	97,50	97,50
PVA10 6A gG	ks	1,00	23,78	23,78		0,00	0,00	23,78	23,78
Signálka s LED, 230.....240V, bílá	ks	1,00	328,58	328,58		0,00	0,00	328,58	328,58
Signálka s LED, 230.....240V, zelená	ks	1,00	328,58	328,58		0,00	0,00	328,58	328,58
Nosič štítku	ks	3,00	21,10	63,30		0,00	0,00	21,10	63,30
Ovládací hlavice stiskací, licující - rudá	ks	1,00	130,46	130,46		0,00	0,00	130,46	130,46
Spojovací díl	ks	1,00	32,18	32,18		0,00	0,00	32,18	32,18
Spínací jednotka, 1 Z	ks	1,00	70,85	70,85		0,00	0,00	70,85	70,85
NSGAFOU 120mm2	ks	1,00	5 809,44	5 809,44		0,00	0,00	5 809,44	5 809,44
V10	ks	2,00	43,30	86,60		0,00	0,00	43,30	86,60
4836 N-S	ks	2,00	47,69	95,38		0,00	0,00	47,69	95,38
montáž na místě, drobný montážní materiál	ks	1,00	12 402,00	12 402,00		0,00	0,00	12 402,00	12 402,00
Rozvaděč RH2 - rozvody MDO - celkem				41 296,32			0,00		41 296,32
Rozvaděč RN - rozvody DO									
BH630NE305	ks	1,00	6 620,00	6 620,00		0,00	0,00	6 620,00	6 620,00
SE-BH-0630-DTV3	ks	1,00	11 660,00	11 660,00		0,00	0,00	11 660,00	11 660,00
CS-BH-B011	ks	1,00	2 075,00	2 075,00		0,00	0,00	2 075,00	2 075,00
PS-BHD-0010	ks	1,00	414,18	414,18		0,00	0,00	414,18	414,18
SV-BHD-X230	ks	1,00	1 060,67	1 060,67		0,00	0,00	1 060,67	1 060,67
CS-BD-B011	ks	1,00	754,52	754,52		0,00	0,00	754,52	754,52
OPVP10-1	ks	1,00	97,50	97,50		0,00	0,00	97,50	97,50
PVA10 6A gG	ks	1,00	23,78	23,78		0,00	0,00	23,78	23,78
Signálka s LED, 230.....240V, bílá	ks	1,00	328,58	328,58		0,00	0,00	328,58	328,58
Signálka s LED, 230.....240V, zelená	ks	1,00	328,58	328,58		0,00	0,00	328,58	328,58
Nosič štítku	ks	3,00	21,10	63,30		0,00	0,00	21,10	63,30
Ovládací hlavice stiskací, licující - rudá	ks	1,00	130,46	130,46		0,00	0,00	130,46	130,46
Spojovací díl	ks	1,00	32,18	32,18		0,00	0,00	32,18	32,18
Spínací jednotka, 1 Z	ks	1,00	70,85	70,85		0,00	0,00	70,85	70,85
NSGAFOU 120mm2	ks	12,00	484,12	5 809,44		0,00	0,00	484,12	5 809,44
V10	ks	2,00	43,30	86,60		0,00	0,00	43,30	86,60
4836 N-S	ks	2,00	47,69	95,38		0,00	0,00	47,69	95,38
montáž na místě, drobný montážní materiál	ks	1,00	12 402,00	12 402,00		0,00	0,00	12 402,00	12 402,00
Rozvaděč RN - rozvody DO - celkem				42 053,02			0,00		42 053,02

PRIS1-MDO a PRIS1-DO, rozpojovací skříně s deseti pojistkovými sadami								
TYPOVÁ ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ DCK typ:SR022/NW2 .ON. (sestava tří skříní - 2xMDO a 1xDO viz. grafické přílohy) VČETNĚ PODSTAVCŮ PRO VOLNĚSTOJÍCÍ SKŘÍŇĚ A KONCOVKOVÝH DÍLŮ. CENA PODLE NABÍDKY č.02002287	ks	3,00	33 980,00	101 940,00	0,00	0,00	33 980,00	101 940,00
PRIS1-MDO a PRIS1-DO, rozpojovací skříně s deseti pojistkovými sadami - celkem				101 940,00		0,00		101 940,00
R-VO rozvaděč venkovního osvětlení ATYP SE ZÁSUVKOVÝMI VÝVODY								
ATYPICKÝ ROZVADĚČ, VOLNĚ STOJÍCÍ PILÍŘ V SESTAVĚ S ROZPOJOVACÍMI SKŘÍŇEMI "PRIS1". VČETNĚ PODSTAVCE A KONCOVKOVÉHO DÍLU. SESTAVA PODLE GRAFICKÉ PŘÍLOHY, ZÁSUVKY UMÍSTĚNÉ NA LEVÉM BOKU ROZVADĚČE (varianta na pravém boku možná při specifikaci objednávky) OCENĚNÍ PODLE NABÍDKY VÝROBCE č.02002287	ks	1,00	40 586,00	40 586,00	0,00	0,00	40 586,00	40 586,00
R-VO rozvaděč venkovního osvětlení ATYP SE ZÁSUVKOVÝMI VÝVODY - celkem				40 586,00		0,00		40 586,00
Dodávky								
PRIS1-MDO a PRIS1-DO, rozpojovací skříně s deseti pojistkovými sadami	ks	1,00	101 940,00	101 940,00	0,00	0,00	101 940,00	101 940,00
R-VO rozvaděč venkovního osvětlení ATYP SE ZÁSUVKOVÝMI VÝVODY	ks	1,00	40 586,00	40 586,00	0,00	0,00	40 586,00	40 586,00
Rozvaděč RH2 - rozvody MDO	ks	1,00	41 296,32	41 296,32	0,00	0,00	41 296,32	41 296,32
Rozvaděč RN - rozvody DO	ks	1,00	42 053,02	42 053,02	0,00	0,00	42 053,02	42 053,02
Dodávky - celkem				225 875,34		0,00		225 875,34
Elektromontáže								
Demontáže								
Vyhledání vývodů, jejich popis a odpojení v rozpojovacích skříních (PRIS) a v energobloku č.21A	hod	17,00	0,00	0,00	360,00	6 120,00	360,00	6 120,00
Demontáž rozpojovacích skříní (PRIS) k úplné likvidaci, včetně zemních prací	kpl	1,00	0,00	0,00	3 200,00	3 200,00	3 200,00	3 200,00
Demontáž - odpojení stávajících kabelů podle schématu, ukončení rezerv - zkratování žil rezervních kabelů.	kpl	1,00	0,00	0,00	2 600,00	2 600,00	2 600,00	2 600,00
Demontáže a vyčištění nevhodných kabelových konstrukcí v kanálu	kpl	1,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
Po odpojení a zajištění elektroprostého objektu č.21A - elektrobloku onkologie, vyloučení úrazu pracovníků stavby případně personálu nemocnice el. proudem.	kpl	1,00	0,00	0,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
Demontáže - celkem				0,00		18 820,00		18 820,00

Kabelová přípojka MDO, DO									
NOSNÉ KONSTRUKCE									
Montáž kovových nosných konstrukcí pro rošty, přístroje a zařízení přes 10 do 50 kg	ks	62,00	23,00	1 426,00		95,00	5 890,00	118,00	7 316,00
KABELOVÁ LAVKA ZINKOVANÁ (275g Zn/m ²), ROZTEČ PŘÍČEK 300mm, VC. DILU, VÝLOŽNÍKŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ Rz 50/500 šíře 500mm	m	123,00	330,00	40 590,00		135,00	16 605,00	465,00	57 195,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1kV									
AYKY-J 3x240+120 , pevně a volně ve výkopu (paralelní kabel délky L=258m MDO pro pilíř)	m	516,00	280,00	144 480,00		70,00	36 120,00	350,00	180 600,00
AYKY-J 3x240+120 , pevně a volně ve výkopu (kabel délky L=250m DO pro pilíř)	m	250,00	280,00	70 000,00		70,00	17 500,00	350,00	87 500,00
AYKY-J 3x120+70 , pevně a volně ve výkopu (kabel délky 130m pro pavilon č.13 a pavilon č.8)	m	130,00	170,00	22 100,00		40,00	5 200,00	210,00	27 300,00
KABEL JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC									
1-AYY 300 mm ² , pevně	m	16,00	180,00	2 880,00		65,00	1 040,00	245,00	3 920,00
SPOJKA 1kV PRO KABELY									
SMOE81514 120-240mm ² (na stávajících odpojených kabelech u pilíře - při nedostatečné délce)	ks	10,00	2 490,00	24 900,00		570,00	5 700,00	3 060,00	30 600,00
KONCOVKA STANIČNÍ									
KABELY 1kV S PLAST. IZOLACÍ									
120-240mm ² , pro MDO i DO	ks	8,00	950,00	7 600,00		340,00	2 720,00	1 290,00	10 320,00
EI 90 Protipožární polštář PROMASTOP malý - výdod z kabelového kanálu v energobloku	sada	1,00	2 180,00	2 180,00		1 300,00	1 300,00	3 480,00	3 480,00
Požární ucpávky a utěsnění požárních úseků v energocentru a v kabelovém kanálu	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00		1 200,00	1 200,00	6 700,00	6 700,00
ZEMNÍ ZNAČKY PRO KAB. VEDENÍ									
Kabelový označnick	ks	8,00	650,00	5 200,00		0,00	0,00	650,00	5 200,00
Označení a identifikace stávajících i nových kabelů v energobloku č.21A a PRIS1	ks	26,00	360,00	9 360,00		0,00	0,00	360,00	9 360,00
Označení a identifikace stávajících kabelů veřejného osvětlení	ks	6,00	360,00	2 160,00		0,00	0,00	360,00	2 160,00
Kabelová přípojka MDO, DO - celkem				338 376,00			93 275,00		431 651,00

Uzemnění a ochranné pospojění								
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m) z kabelového kanálu do rozpojovacích skříní	m	70,00	29,00	2 030,00	105,00	7 350,00	134,00	9 380,00
Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně - propojení roštů - vodivé spojení	m	30,00	50,00	1 500,00	80,00	2 400,00	130,00	3 900,00
SR03 S / 2xM8, litina zemnicí pásek - drát	ks	8,00	29,00	232,00	70,00	560,00	99,00	792,00
SU univerzální	ks	14,00	35,00	490,00	70,00	980,00	105,00	1 470,00
SZa zkušební	ks	2,00	38,00	76,00	70,00	140,00	108,00	216,00
SPb připojovací	ks	21,00	25,00	525,00	70,00	1 470,00	95,00	1 995,00
SK křížová	ks	9,00	30,00	270,00	70,00	630,00	100,00	900,00
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	6,00	30,00	180,00	45,00	270,00	75,00	450,00
Svorka na potrubí	ks	12,00	30,00	360,00	25,00	300,00	55,00	660,00
Uzemnění a ochranné pospojění - celkem				5 663,00		14 100,00		19 763,00
Zemní práce								
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>								
Do šířky 20cm	m	250,00	25,00	6 250,00	0,00	0,00	25,00	6 250,00
Do šířky 33cm	m	250,00	35,00	8 750,00	0,00	0,00	35,00	8 750,00
<i>VODOTĚSNÉ UKONČENÍ KABELŮ V PRŮLEZNÉM KABELOVÉM KANÁLU</i>								
Typizované plastové průchodky do dimenze AYKY 4x120 (do a z kanálu)	ks	7,00	1 760,00	12 320,00	0,00	0,00	1 760,00	12 320,00
<i>OBNAŽENÍ A ÚPRAVA POVRCHU V OKOLÍ PRIS1</i>								
Vytýčení kabelů, jejich odkopání a uvolnění k opětovné montáži	km	0,20	4 500,00	900,00	0,00	0,00	4 500,00	900,00
Výkop jámy pro základové patky, zemina třídy 3-4,ručně	m3	3,00	911,00	2 733,00	0,00	0,00	911,00	2 733,00
Výkop rýhy, zemina třídy 3, šíře 650mm,hloubka 800mm (pod pilířem PRIS1)	m	5,00	278,00	1 390,00	0,00	0,00	278,00	1 390,00
Zához rýhy zemina třídy 3, šíře 650mm, hloubka 800mm (pod pilířem PRIS)	m	5,00	188,00	940,00	0,00	0,00	188,00	940,00
Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	16,00	130,00	2 080,00	0,00	0,00	130,00	2 080,00
Osetí povrchu travou	m2	16,00	25,00	400,00	0,00	0,00	25,00	400,00
Úprava povrchu doplnění zámkové dlažby s podsypem u pilíře pro zimní údržbu ap. (varianta)	m2	6,00	550,00	3 300,00	0,00	0,00	550,00	3 300,00
Zemní práce - celkem				39 063,00		0,00		39 063,00

Stavební přípomoci, překop vozovky, prostup do rozvodny, prostupy do kanálu.									
CHRÁNIČKY DO PROSTUPU (KABELOVODU) KOPODUR									
Dvouplášťová korugovaná chránička červená "KD09110_BC" (L=8m)	m	56,00	49,00	2 744,00	0,00	0,00	49,00	2 744,00	
CYY 2,5 , protahovací vodič	m	70,00	6,00	420,00	25,00	1 750,00	31,00	2 170,00	
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m) z kabelového kanálu do rozpojovacích skříní	m	9,00	28,00	252,00	100,00	900,00	128,00	1 152,00	
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC									
Do šířky 20cm	m	7,00	25,00	175,00	0,00	0,00	25,00	175,00	
Do šířky 33cm	m	7,00	35,00	245,00	0,00	0,00	35,00	245,00	
PRŮVRT BETONOVÝM ZDIVEM do rozvodny									
Do průměru 120mm a šířky základu 65cm rozvodny energobloku	ks	8,00	1 890,00	15 120,00	0,00	0,00	1 890,00	15 120,00	
Do průměru 120mm a šířky základu 30cm kabelového kanálu	ks	7,00	1 890,00	13 230,00	0,00	0,00	1 890,00	13 230,00	
VODOTĚSNÉ UKONČENÍ KABELŮ V KABELOVÉM KANÁLU									
Vodotěsný prostup nedělený. Typizované plastové průchodky do dimenze AYKY 4x120 (do energobloku č.21A onkologie)	ks	8,00	3 150,00	25 200,00	0,00	0,00	3 150,00	25 200,00	
Vodotěsný prostup nedělený. Typizované plastové průchodky do dimenze AYKY 4x120 (do a z kabelového kanálu)	ks	7,00	2 150,00	15 050,00	0,00	0,00	2 150,00	15 050,00	
Stavební přípomoci, překop vozovky, prostup do rozvodny, prostupy do kanálu. - celkem				72 436,00		2 650,00		75 086,00	
Hodinové sazba									
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00	0,00	0,00	320,00	1 920,00	320,00	1 920,00	
Montáž - pomocné práce a konstrukce	hod	17,00	0,00	0,00	250,00	4 250,00	250,00	4 250,00	
Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	8,50	0,00	0,00	320,00	2 720,00	320,00	2 720,00	
Zkušební provoz	hod	5,00	0,00	0,00	250,00	1 250,00	250,00	1 250,00	
Fotodokumentace obnažených vývodů rozpojovacího pilíře PRIS, kabelovodů (trubkovodů) překopu a v rozvodně - kabelový kanál a rozvaděče). V digitální formě bude dodáno k dokumentaci skutečného vyhotovení.	kpl	1,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	8,50	0,00	0,00	260,00	2 210,00	260,00	2 210,00	
Revizní technik	hod	34,00	0,00	0,00	350,00	11 900,00	350,00	11 900,00	
Spolupráce s revizním technikem	hod	17,00	0,00	0,00	320,00	5 440,00	320,00	5 440,00	
Hodinové sazba - celkem				0,00		32 690,00		32 690,00	
Revize a zkoušky									
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	0,00	0,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	
Vypracování odborného a závazného stanoviska TIČR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických zařízeních	kpl	1,00	0,00	0,00	16 000,00	16 000,00	16 000,00	16 000,00	
Revize a zkoušky - celkem				0,00		24 500,00		24 500,00	
Podružný materiál				19 000,00				19 000,00	
Elektromontáže - celkem				474 538,00		186 035,00		660 573,00	